
 
 

UCHWAŁA NR XII/116/2025 
RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nisku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/108/2016 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 
(Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2016 r. poz. 1502 z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje 
Zarząd Powiatu Niżańskiego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2919


	UCHWAŁA NR XII/116/2025 RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-07-08T11:58:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




